PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIBA
CNPJ: 13.982.608/0001-00

PRAÇA KENNEDY, Nº 01 - CENTRO - TELEFONE (77) 3661-2066
CEP: 46.380-000 - CANDIBA - BAHIA

AVISO DE LICITAÇÃO

 CREDENCIAMENTO Nº 002/2023- CR.FMS

A Prefeitura Municipal de Candiba/BA,  sediada na Praça Kennedy, nº 01, Centro, na

Cidade de Candiba-BA, por sua Comissão Permanente de Licitação, com base na Lei

Federal nº 8.666/93 e suas alterações, torna público que no período de 02 de janeiro de

2024 até o dia 31 de dezembro de 2024, das 08h ás 12h, no setor de licitação, na sede da

Prefeitura, nesta Cidade de Candiba, serão recebidas as documentações relativas ao

CREDENCIAMENTO Nº 002/2023– CR.FMS, objetivando a contratação de serviços de

profissionais especializados na área de saúde para atender às demandas Médicas

Ambulatoriais, Hospitalares e Cirúrgicas de atuação na Rede Própria e Complementar de

Atenção à Saúde, deste Município de Candiba, Estado da Bahia, conforme condições,

quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. O Edital estará à

disposição dos interessados no Portal da Transparência do Município de Candiba,

endereço eletrônico: http://www.candiba.ba.gov.br/transparência/compras/licitacões.

Podendo ser solicitado via e-mail: candibalicitacao@hotmail.com e/ou na sede da

Prefeitura Municipal de Candiba/BA, das 08h às 12h

 Candiba - Bahia, 28 de dezembro de 2023.

Solange Souza Silva

Presidente da Comissão Permanente de Licitação